



GRUPO INDUSTRIAL FAMEX SA DE CV
 JOSE GUADALUPE GALLO 1301 AGUA BLANCA SUR ZAPOPAN JAL
 45235
 RFC: FCE050627IR4 36840405 y 36840021
 Régimen: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

Concepto: Factura
 Serie: FCE
 Fecha y Hora: 2020-12-07T08:56:16
 No.Certificado: 0000100000505371432
 Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
 UUID: 33341980-E338-4353-AD55-8981DF60673F

Folio electrónico: 35601
 Tipo de Cambio: 1
 Moneda : MXN - Peso Mexicano
 Tipo de comprobante: I

V	00	P	021657	C		O	00		No.Control: 020731	ConInt: FAC	Versión:3.3
---	----	---	--------	---	--	---	----	--	--------------------	-------------	-------------

VENDIDO A: Cliente No. 000303 R.F.C ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE LOS ARCOS LEON ,GTO C.P. 37490	Vendedor 0010 Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Forma de Pago: 99 - Por definir	ENTREGADO A: Visita F ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE LOS ARCOS LEON ,GTO C.P. 37490
---	--	---

Descripción	Código	Prod. Serv.	Und.	Cant.	P.Unitario	Importe	Descuento	Subtotal	Traslado Tasa 002-(IVA)	TOTAL
(001) CEPILLO INCLINADO CORTO B/BARRE REPUESTO 12/1 UD	020003	47131605	XBX - Caja	30.00	244.00	7,320.00	0.00	7,320.00	16 1,171.20	8,491.20
(001) CEPILLO INCLINADO CORTO B/BARRE REPUESTO 12/1 UD	020003	47131605	XBX - Caja	3.00	0.01	0.03	0.00	0.03	16 0.00	0.03
(001) BASTON DE MADERA 120 CM 1/1 UD	080001	47131609	H87 - Pieza	396.00	0.01	3.96	0.00	3.96	16 0.63	4.59
TOTALES						7,323.99	0.00	7,323.99	1,171.83	8,495.82

Paq. 0.00
 Caj. 429.00
 Impuesto Traslado: 1171.83

OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESO MEXICANO. 82/100 MXN



Lugar de Expedición 45235
 No. Certificado y Sello digital del SAT: 0000100000505371432
 i6Ztaba+HWazZ4/QnNLWBQF0Vi4R0FzpB0+/7+YA5j7wgEvYfHRKjXhmCGx+Qy+PA+D5C3YbXCsbrJ78MtGS6T+UL9nDP7zII0oz044RfXefhinPFL0
 WoxLzTnEP2oi3YLnAFmGe76Ez0KTLldnfHyM8ofmGNCUEe7IyH0cm7N9rJTESMURwPQ17d5DXmWtm1Y0s7Xx6Nb88vn0P6U7I0k270TI28IIWGIIt2
 fN52NEGEjXKqL9qKT5ALgt7ISfXlwlXgVTj3J0HKjvNtYCGrHfx7iK0Ub4Cxx06xTBh/cbsoP09M/MLBZSAkx9a1A+7bgxYiY5Fc1+MgbMVCaQvA==

Sello Digital del emisor
 gAnZQM+pEU0S07wN2gedbR0s0f+YgihdjMMi0QT64oH96+1VdL9LZSiUFR3sFRjzA7GneePCKUHxQCtoKn3wwb40zhsySyl+ICHj1LRu3kFXUrvPFoL
 mJa00b5S7K61VXV6AJPSd/cvFUxeFeuqWZUBmGCKjcYaYxd7b/rDx/Nf5zprKa9bh/Suk0VBEPpx2CUI0f6vS094RBJjNGDPszIPEPavMPwoPPCU2WB
 FmBtvF0T2K8QdEfvHN1JD1d+WiyWlqHnARWPTrk/XxIn2D4XmKvNM590M74z3ke76uR3/+B5mIoPtCvGUGHXUSTW39FvxSpBPTdx6nle8YQ76TFg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
 ||1.1|33341980-E338-4353-AD55-8981DF60673F|2020-12-07T08:56:16|gAnZQM+pEU0S07wN2gedbR0s0f+YgihdjMMi0QT64oH96+1VdL9L
 ZSiUFR3sFRjzA7GneePCKUHxQCtoKn3wwb40zhsySyl+ICHj1LRu3kFXUrvPFoLmJa00b5S7K61VXV6AJPSd/cvFUxeFeuqWZUBmGCKjcYaYxd7b/rD
 x/Nf5zprKa9bh/Suk0VBEPpx2CUI0f6vS094RBJjNGDPszIPEPavMPwoPPCU2WBmBtvF0T2K8QdEfvHN1JD1d+WiyWlqHnARWPTrk/XxIn2D4XmKvNM
 M590M74z3ke76uR3/+B5mIoPtCvGUGHXUSTW39FvxSpBPTdx6nle8YQ76TFg=|0000100000505371432||

Si desea descargar su factura original entre al sitio: <http://>
 En ZAPOPAN , JAL a 2020-12-07T08:56:16. Por este pagaré reconozco(emos) deber y me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente el día 2020-12-15 a
 favor de GRUPO INDUSTRIAL FAMEX SA DE CV . En la ciudad de o en cualquier otra que se nos requiera de pago, la cantidad de
 \$8,495.82 (OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESO MEXICANO. 82/100 MXN) Valor recibido en mercancía a mi entera satisfacción. La
 falta de pago puntual de este documento obliga al aceptante a cubrir intereses moratorios a razón de 5 % mensual, más el I.V.A. respectivo hasta su pago
 insoluta. Este pagaré es mercantil y está regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 parte final y artículos correlativos.

ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE REVISAR LOS DATOS DE ESTA FACTURA AL RECIBIRLA, UNA VEZ FIRMADA
 DESPUES DE 3 DIAS HABILDES NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES NI RECLAMACIONES POR MERCANCIA
 FALTANTE, DAÑADA O INFORMACION ERRONEA.

 ACEPTO

Fecha	Folio	Total	Saldo	Observaciones
17/11/2020	020552	\$ 8,495.82	\$ 8,495.82	OC GDL2690
07/12/2020	020731	\$ 8,495.82	\$ 8,495.82	OC GDL2720
		\$ 16,991.64	\$ 16,991.64	